



OFFICE OF THE POLICE & CRIME COMMISSIONER FOR NORFOLK

Reply to: Claire Buckley

Tel No: 01953 424455

24th July 2015

Dear Members of the Public

Freedom of Information Request FOI/OPCCN/77

I am writing in connection with your joint email dated 3rd July 2015 , in which you requested the following information:

“1. All contracts awarded through the commissioning of sexual violence/abuse services or sexual violence/abuse related services in 2012-13, 2013-14 and 2014-15. Please include the following details:

- 1.1. Names of organisations awarded contracts**
- 1.2. Financial amounts awarded**
- 1.3. The duration of the contracts (including breakdown of amount awarded per year)**

In relation to the above, please specify the category of the contracted services, i.e.:

- (i) advocacy, including independent sexual violence (ISVA) advice services**
- (ii) face to face services: counselling, emotional support, group support**
- (iii) forensic sexual assault services, including Sexual Assault Referral Centres (SARCs).**

2. Plans, strategies or other public documents that relate to spending and investment in sexual violence/abuse services or sexual violence/abuse related services.”

I have located the following information as relevant to your request.

1. Details relating to all contracts awarded through the commissioning of sexual violence/abuse services or sexual violence/abuse related services are published on the OPCCN Website within the Decision Notice section.

Under Section 21(1) of the Freedom of Information Act (2000), public authorities are not required to provide information that is reasonably accessible to the public by other means, in this case via the OPCCN website; therefore in accordance with Section 17 of the Freedom of Information Act (2000), this serves as a Refusal Notice for your request.

Please use the link below to access the relevant section of the website:

<http://www.norfolk-pcc.gov.uk/portfolio/decisions>

2. Information relating to plans, strategies or other public documents that relate to spending and investment in sexual violence/abuse services or sexual violence/abuse related services, are published on the OPCCN website within the Commissioning section.

Under Section 21(1) of the Freedom of Information Act (2000), public authorities are not required to provide information that is reasonably accessible to the public by other means, in this case via the OPCCN website; therefore in accordance with Section 17 of the Freedom of Information Act (2000), this serves as a Refusal Notice for your request.

Please use the link below to access the relevant section of the website:

<http://www.norfolk-pcc.gov.uk/spend/commissioning>

Yours sincerely

CBuckley

Claire Buckley
Freedom of Information Officer
Office of the Police and Crime Commissioner
For Norfolk.